
Түпқараған ауданы әкімдігінің «Түпқараған ауданы әкімі аппараты» мемлекеттік 
мекемесінің «Б» корпусы мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін жыл 
сайынғы бағалау әдістемесін бекіту туралы» 2015 жылғы 2 қарашадағы №241 
қаулысын жою туралы

Маңғыстау облысы Түпқараған ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 14 қаңтардағы № 3 
қаулысы
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 

 2001 жылғы 23 қаңтардағы және басқару туралы» «Нормативтік құқықтық актілер 
 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан Республикасы Заңдарына сәйкес, туралы»

Түпқараған ауданы әкімдіг і       ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. «Түпқараған ауданы әкімі аппараты» мемлекеттік мекемесінің «Б» корпусы 
мемлекеттік әкімшілік қызметшілерінің қызметін жыл сайынғы бағалау әдістемесін 
бекіту туралы» 2015 жылғы 2 қарашадағы  Түпқараған ауданы әкімдігінің № 241
қ а у л ы с ы  ж о й ы л с ы н .
      2. «Түпқараған ауданы әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі (Г. Демеуова) осы 
қаулыдан туындайтын тиісті шараларды қабылдасын.
      3. Осы қаулысының орындалуын бақылау аудан әкімі аппаратының басшысы Г. 
Д е м е у о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы қол қойылғаннан бастап қолданысқа енгізіледі.
 
 
      Аудан әкімі                             Т. Асауов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


